
Sešit úkolů
pro

 princezny



Vybarvi si svou princeznu. 



Najdi 5 rozdílů 



Dokresli princezně šperky a korunku,
aby mohla jít ke kamarádce na

zahradní slavnost. 



Naplánuj svůj plážový piknik 

Jídlo:

Pití:

Zábava:

Šaty:

Šperky a doplňky:



Naplň svůj šatník 
Dokresli do své skříně šaty, šperky a
doplňky, které nemůžeš postrádat. 

Na konci tohoto sešitu jsou obrázky,
které můžeš použít. 



postarej se o svého koně 
Nakrm svého koně, ale pozor! Stájník omylem

pomíchal krmení. Koně spoj s věcmi co k němu patří. 



Přiřaď správně názvy drahokamů 

Růženín

Citrín

Diamant

Smaragd

Rubín
Ametyst

Perla

Safír



Tady máš obrázky, které si můžeš
vystřihnout a nalepit kam budeš
chtít. Třeba do Tvého šatníku. 


